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@ DEKLARATE N el OOHZL
E INTERESAVE PRIVATE Licini VaeleW]

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
t& tij, bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publiké ", Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligiin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

wen e Niliemn
. | NACO

 Tunksioni
. “Institucioni dhe adresa

Patae dorezmut_t_e L
ﬂeklaratps

- [06.09. 2009 - - 06102009

Né bazé té plkes 5 te nenlt 14 te llg}lt nr. 9367 date 07 04.2005 "Pér parandallmm e
konfliktit t¢é interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.
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Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e ( ’)l/M
Vérteté. N :
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t€
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés sé tyre dhe t&€ drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t&¢ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Ng rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t&€ aksioneve ose pjeséve né kapitai, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre t& drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisg, t€ cilat ka marré
efektivisht gjaté vitt pér té cilat béhet deklarimi.

~ Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vieren né leké apo né valuté

qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlsponom, (;rmmm e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

~shpenzimeve gé kem kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit té cdo lloj

' ' pasurie, t¢ paiuajtshme dhe teé §uajtshme, llkuldltete, te reg]lstruar ose jo né regustrat publiké.

: - Pjesa
Nr. Pershknm: i pasunse dhe burimi i i ki lJlm}t i Vlera me shlfra dhe me fjalé né %
1 Shtepl ban1m1 + shtese me  sip. totale 170m2 ne | 6.500.000 leké (Gjashte 100%

me vleré gjithsej 6.500.000 | milien e peséqind mijé).

leké, nga t€ cilat 5.000.000 leké kredi nga Raiffeisen Bank

dhe pjesa tjeter 1.500.000 leké nga kursimet familjare nder

vite. Shtépia &shté bleré ne v.1999, shtesa €shté ndértuar ne

vitin 2000. (Deklaruar né deklarimet e méparshme).
2 | Automjet tip Benz tip 160 A, me targé bleré né | 500.000 leké (Peséqind mije) | 100%

vitin 2007, n€ emér t€ b/shortes, nga t€ ardhurat. b/sh
3 | Depozité né Raiffeisen Bank nga kursimet. 300.000 leké {(Treqind mii€) 100%

| 4 | Llogari rrjedhése né Intesa SanPaolo Bank né emér té 500 Euro (Peséqind) 100%

b/shortes. b/sh

5 | Gjendje cash nga kursimet s€ bashku me b/shorten. 3.000.000 leké (Tre milion) 50%
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesé€marrje né ¢do organizaté tjetér; té€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fEmijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t€ vitit t& deklarimit;

e NE& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet (¢ deklarohen € drejtat e

perfitimit € fryteve civile té pronésisé, (€ cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri n€ datén e fillimit t&€
detyres

_ e ti ardhurave te
kruuara ne leke apo né
ovaluté -

ari di Hdlimit /It . (meshitea dhe me fJale)
; Te ardhura nga paga e b/shortes st spec1ahste né Drejtorme Raj ona]e @ 116.000 leké (Njéqgind e
Punésimit Tirané pér periudhén nga 1 janar deri né 6 shtator 2009. gjashtémbédhjet& mijé)

Vibiemri, Nenshkrimi
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni nié fotokopje té tij. \/’ [
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&é

ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés prej

zyrtarif.

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani _hoﬂ_ésis_lit qéllimin e detyrimit ﬁnea.‘pc'i“ﬁr,::sﬁ_unién- totale né
leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t€ mbarimit té detyrimit
(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé, pér kredité bankare

 shumen fotale (prmc:pal + interes), kohezg]atlen (muajm/vxtm) dhe
~ késtin mujor. :

Te dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasgyrohen né fletén nr.6, pér

Shumia e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer deri né datén e
fillimit té |
(me sh;fra dhe me fjalé)

Kredi né Ralffmsen Bank né shumen 5. OOO OOO leke per blerje

| banese, marré né vitin 1999, me afat 25 vjet, interes 3% dhe kést
| mujor 23.746 leke.

3450000 leké (Tre milion o
katérqind e pesédhjeté mijé)
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